§ FERIENPLAN UND BEWEGLICHE FERIENTAGE SCHULJAHR: 25|26

aﬂ Christiane-Herzog-Schule

Ferien | Letzter Erster
Bewegliche Ferientage | Schultag Schultag

Sommerferien 04.07.2025
Forderplankonferenz 18.09.2025
Herbstferien 10.10.2025
Weihnachtsferien 19.12.2025
Karneval 12.02.2026
Osterferien 27.03.2026
Christi Himmelfahrt 13.05.2026
Fronleichnam 03.06.2026
Sommerferien 26.06.2026

18.08.2025
22.09.2025
27.10.2025
12.01.2026

18.02.2026
13.04.2026
18.05.2026
08.06.2026
10.08.2026

einrich-Haus

| B o H
GRUPPE

Schulferien RLP
Fr. 19.09. und Sa. 20.09.

SchulferienRLP 000000

- - 1234567
Schulferien RLP + Bewegliche 8 910111213 14
Ferientage 15 16 17 18 19 20 21
Bewegliche Ferientage 2425262728
Schulferien RLP

Beweglicher Ferientag
Beweglicher Ferientag
Schulferien RLP

AN FOLGENDEN TAGEN ENDET DER UNTERRICHT BEREITS UM 11:35
IN BENDORF UND 11:40 IN ENGERS: 04.07.2025, 23.01.2026, 26.06.2026 IMMITTELPUNKT DER MENSCH



	Foliennummer 1

