## FERIENPLAN UND BEWEGLICHE FERIENTAGE SCHULJAHR: 25 26



## **Christiane-Herzog-Schule**

Ferien   Bewegliche Ferientage	Letzter Schultag	Erster Schultag	
Sommerferien	04.07.2025	18.08.2025	Schulferien RLP
Förderplankonferenz	18.09.2025	22.09.2025	Fr. 19.09. und Sa. 20.09.
Herbstferien	10.10.2025	27.10.2025	Schulferien RLP
Weihnachtsferien	19.12.2025	12.01.2026	Schulferien RLP + Bewegliche Ferientage
Karneval	12.02.2026	18.02.2026	Bewegliche Ferientage
Osterferien	27.03.2026	13.04.2026	Schulferien RLP
Christi Himmelfahrt	13.05.2026	18.05.2026	Beweglicher Ferientag
Fronleichnam	03.06.2026	08.06.2026	Beweglicher Ferientag
Sommerferien	26.06.2026	10.08.2026	Schulferien RLP





